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Friexcenterroterande polermaskin 18,0V

XFE 15 150 18.0-EC/5.0 P-Set Order number 461.237

Friexcenterroterande polermaskin 18,0 V

+ Elektroniska styrsystemet (EMS) skyddar maskinen, forlanger livsldngden och 6kar
effektiviteten

+ Borstlds motor for 6kad effektivitet och en langre livslangd

+ LED-display visar batterikapaciteten

+ Frigdende enhet for hologramfri slutbehandling

+ 15 mm excenterslag

+ Mjuk och ryckfri start. Las for kontinuerlig drift

+ Med specialpolstrad stodrondell @ 75 mm. Diameterférminskning och dampeffekt ger perfekt
slutresultat.

+ Motvikt for lugn gang

+ Platt vaxelhuvud minskar avstandet till ytan. Maskinen kan darfor drivas sdkert i alla lagen.
+ Greppkapan ar ergonomiskt utformad med Softgrip. Det gor att du styr maskinen med
precision samt dr den alltid bekvam och saker att halla i

+ Idealiskt for temperaturkénsliga lacker tack vare ldg vdarmeutveckling

+ FLEX batterisystem: lampligt for alla FLEX 18,0 V batterier

FLEX

Das Original

Tekniska fordelar
XMax polerrondell @R
Max stodrondell @
Slag

Varvtal, tomgang

Tomgangsslagtal

Batteri/spanning
Batterikapacitet
Storlek (LxBxH)

Vikt utan batteri

Standardutrustning
1 stddrondell, 125 @

1 stodrondell, 150 @

1 polersvamp PS-0 160
1 polersvamp PS-R 160

1 polish P03/06-LDX 250
ml

1 forsegling W02/04 250
ml

1 mikrofiber polerduk MW-
C

2 batterier 5.0 Ah AP
18.0/5.0

1 laddare CA 10.8/18.0

1 transportvaska L-BOXX®
238

1linsats till transportvaska

160 mm
150 mm

15 mm
2300-3800
/min
4600-7600
/min

18V
2,5/5,0Ah

370x85x 140
mm

2,1kg

487.953
487.988
434.329
434.361
443.298

443.301

317.098

445.894

417.882
414.093

459.526
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